Qñ dauid ītroudurit arcā. cātauerūt aliuz psalmū. Lōfitemini dñō et inuocate no- men eius.

Regium tertii

ministrare. Et ait salomō. **Dixit dñs vthabitaret in nebula.** Nusq̄ legit dñs h̄ dixisse. Sed q̄ in mōte syna apparuit ī nebula. et p̄cessit israel in nube. et ante moysen positū in cauerna petre trāsivit ī nebula. ideo salomon posuit dictū p̄ ope. Et ē sensus. **Dixit dñs. i. opere mōstrauit.** Subiit aut̄ omnes q̄dā opinio fantastica. dñm localiter descēdisse in tēplū. quā amouit salomō dicēns: **Nouim⁹ dñe q̄ fabricasti tibi domū perpetuā cēlū et terrā simul et mare.** Et flexo vtroq̄ genu ī terrā corā omni ecclia vtrāq̄ manū leuauit ad dñm supplicās p̄ peccatū. vel grās agēs d̄ p̄missione dñi īpleta. q̄ pmise rat dāuid domū sibi edificādā p̄ manū filij ei⁹. Oravit q̄z vt qcunq̄ iudeus vel gētilis ascēderet ad hanc domū supplicās p̄ peccatis vel clamās ad dñm p̄ aliq̄ tribulatione exaudiret a dño ī his q̄ iuste postularet. Et surgēs ab oratione stans bñdixit vniuerso p̄plo. et dedicatū est tēplū cū vtensilib⁹ suis die illa. Et deinceps ī eadē die q̄rtū siebat festū sc̄z festū dedicatiōis. In eadez enī die erāt tria alia festa. festū sc̄z ppitiatiōis afflictionis et expiatiōis. Nec te moueat q̄ diximus enī flexisse genua sup terrā. cū in paralipomenō dicat q̄ fecerit salomō basim ēneā iiii. cubitis altā quā posuit ī medio basilice et itans sup eaž bñdixit p̄plo. Potuit enim vtrūq̄ fecisse. **Ael si. p̄ eodē accipit.** intelligē dñ ē enī flexisse genua sup terrā. i. sup locuz in q̄ stabat ī molanit salomon hostias pacificas. xxij. milia boum et ouium. c. xx. milia. Et q̄ altare ēneū ad suscipiēda holocausta et adipes pacificorū min⁹ erat. sanctifica uit rex mediū atriuū ī terioris. vt sup illud tremarent q̄ sup altare cremari nō poterant. Fecit ergo salomon festiuitatē dedicationis et oīs isrl̄ cuzeo. xiiij. dieb⁹. Qd̄ sic intelligendū est. Quinq̄ dieb⁹ cōtinuis celebrata est dedicatio. In. vj. vero die q̄ fuit q̄ntadecima mēsis occurrit scenop̄begia q̄ interposita est. vij. diebus. Qua terminata

iterū celebrata est dedicatio p̄ duos dies q̄ intermissi fuerāt. et in die octauo. i. post duos septenarios dimisit rex populū. **Ael dedicatio cōtinuis. viij. dieb⁹ facta ē.** et post. xij die inchoata est scenop̄begia. et terminata ī vicesimatercia. et ī octaua scenop̄begie post collectaz dimisit p̄plo. Et apparuit dñs secūdo salomonī p̄ somniū dicens: Exaudi orationē tuā. sanctificaui domū hāc. et erūt oculi mei cūctis dieb⁹ sup eā et sup te et sup p̄plo isrl̄. si custodieritis mādata q̄ p̄posui vobis. Alioq̄n auferaz vos de terra quam dedi vobis. et tēplū h̄ p̄ijciā a p̄spectu meo et erūt erumq̄ vestre fabule narrantiū.